
2位 鎌田

3位 井上

4位 髙橋

2位 日田

3位 中田

4位 髙橋

6年生男子シングルス（11）

髙橋　正樹 北条ジュニア

三芳スピリッツ 鎌田　大志
21-13
21-13

21-8
21-7

白石　鼓太郎 新小JBC

21-19
21-18神郷JBC 井上　禮

5-21
19-21 國田 三歩　寛侑 東雲BSS

21-15
15-21
20-22

14-21
21-10
15-21

新居浜ジャガーズ 杉山　一真
14-21
21-16
21-16 井上　翔稀 神郷JBC

予備選 ２位決定戦

木下　翔太
TOBEクレッ
シェンド

Hanekko.BC 山野　太喜

21-18
21-13西条JBC 國田　脩造

21-5
21-15

21-14
21-7

鎌田 髙橋 鎌田 井上

5年生男子シングルス（11）

日田　崚介 中萩JBC

曽我部　友希 今治吹揚JBS

21-14
21-10

22-20
22-20

宇和JBC 木森　颯汰

8-21
12-21 大野 久田　歩

久万アトムズ 大野　愛斗
21-10
21-14

21-2
21-7

横山　桜火 西條スポーツ少年団

6-21
3-21

21-13
21-8

久万アトムズ

21-12
21-7

TOBEクレッシェンド 金子　公亮
21-4

21-15 冨田　和志 宇和JBC

B&Gバドミントンスクール 中田　央羽

髙橋　翔 西条JBC

14-21
21-16
12-21

神郷JBC 宮﨑　音弥

8-21
7-21

宮田　蒼示 今治吹揚JBSキケン

2

予備選 ２位決定戦

21-17
20-22
21-18

11-21
21-18
24-26

中田 髙橋 中田 日田



2位 田坂

3位 西本

4位 鎌田

中萩JBC 小山　雄大

4年生以下男子シングルス（22）

神郷JBC 田坂　颯汰 西本　光馬 余土カブス

21-0
21-2

21-5
21-4

今治吹揚JBS 宮田　創示

キケン
21-12
19-21
21-18

21-8
21-9

角野JBC

真木　健瑠 Team Union

ジュニアスクール松山

21-15
21-19

角野JBC 森本　琉海 東村　結仁

大生院JBC 松木　頼希
7-21
8-21

坂出　八音

篠原

21-18
21-13

14-21
13-21 大中　悠輔三芳スピリッツ 鎌田　悠生 中萩JBC

21-17
21-16

25-23
13-21
15-21

21-10
21-11

佐伯　心優 西条JBC

10-21
8-21

西条JBC 鍋島　大和 福田　貴士 西条JBC

15-21
8-21

21-7
21-5

4-21
6-21Team Union 柴田　結人 井口　旭 今治吹揚JBS

21-17
21-11

21-8
21-11

ジュニアスクール松山 青井　樹 土屋　雅臣 東雲BSS

菅　結翔 Team Union

西條スポーツ少年団 高橋　幸泰 篠原　康輔 中萩JBC

17-21
11-21

Hanekko.BC 河野　太一 21-19
13-21
21-16

6-21
5-21

3

予備選 ２位決定戦

キケン
0-21
0-21

21-16
21-12

鎌田 西本 田坂 西本



2位 橋田

3位 渡部

4位 千田

6年生女子シングルス（21）

北条ジュニア 川端　愛生

21-10
21-6

鍵山　琴巴 大生院JBC

角野JBC 黒川　悠月
16-21
19-21

11-21
11-21 山内　理子 川内JBC

21-8
21-2

今治吹揚JBS

中萩JBC 大中　瑞穂

21-12
22-20 丸金　実生 角野JBC

15-21
14-21

12-21
16-21Team Union 吉田　心優

21-23
18-21 井出　光波

大生院JBC 藤原　柚希
川端

21-18
21-4

千田　愛味 西条JBC

今治吹揚JBS 橋田　七海 21-14
19-21
21-14

21-9
21-10

河野　結愛 北条ジュニア

24-22
8-21

13-21

21-13
21-12角野JBC 坂出　六花

11-21
7-21 井口　悠 今治吹揚JBS

東雲BSS 山下　茉桜

21-10
21-14

12-21
13-21 工藤　莉央

キケンHanekko.BC 河野　さくら

キケン
6-21
3-21

森本　莉香 角野JBC

中萩JBC

西条JBC 烏谷　すみれ
10-21
8-21

渡部　夢菜 TOBEクレッシェンド

新居浜ジャガーズ 篠藤　美佑

予備選 ２位決定戦

4

21-13
21-15

21-14
25-23

橋田 千田 橋田 渡部



2位 和泉

3位 瀧本

4位 酒井

5年生女子シングルス（12）

宇和JBC 芝　結衣 酒井　愛佳 川内JBC

21-7
21-7

21-4
21-13

西条JBC 山田　ひなた 佐々木　このみ 西条JBC

23-21
11-21
14-21

Hanekko.BC 小野　聡美 芝 田野　愛奈 宇和JBC

21-7
21-8

11-21
7-21

21-8
21-14 松岡　結月 大生院JBC

20-22
15-21

大生院JBC 瀧本　蛍

21-7
21-5

21-13
18-21
21-14

今治吹揚JBS 井出　彩波
21-11
21-12

11-21
9-21

西条JBC 鍋島　希実 和泉　優花 今治吹揚JBS

渡部　希彩 神郷JBC

5

予備選 ２位決定戦

21-12
21-8

12-21
8-21

瀧本 酒井 瀧本 和泉



2位 増本

3位 竹林

4位 檜垣

4年生以下女子シングルス（16）

Team Union 水野　璃美 檜垣　亜胡 中萩JBC

川内JBC 山内　美侑 吉田　優那 Team Union

21-13
21-11

栗林　葵心 大川　未桜 川内JBC

21-8
21-3

21-3
21-5

Hanekko.BC 山野　喜々

21-14
21-17

21-14
20-22
21-11

宇和JBC 宇都宮　那月 水野 重松　楓花 久万アトムズ

21-15
21-19

東雲BSS

増本　さわ 東雲BSS

21-6
21-14

21-12
21-11

尾崎　里桜 TOBEクレッシェンド

21-9
21-17

5-21
17-21

23-21
21-9

14-21
12-21

川内JBC 今井　佑佳 藤原　加帆

ジュニアスクール松山 西岡　妃花

10-21
11-21

上田　優李大生院JBC 竹林　愛乃

予備選 ２位決定戦

21-8
23-21

18-21
12-21

4-21
7-21

川内JBC

21-19
20-22
21-16

神郷JBC

6

竹林 檜垣 竹林 増本



髙橋　遼眞 鈴木　大誠

高橋　大雅 安藤　大空

田中　僚一郎 小西　遥陽

高島　成史 真鍋　弘也

高岡　虹輝 髙岡　蓮

東村　悠眞 平家　康太郎

2位 髙岡・平家

3位 鈴木・安藤

4位 田中・高島

高市　郁成 大野　駆琉

中島　悠希 渡部　竜迅

松木　絢翔 佐野　叶和

竹林　壮 髙岡　志苑

門田　虎太朗 髙橋　樹生

冨岡　樹 江戸　梓月

2位 高市・中島

3位 大野・渡部

4位 髙橋・江戸

ジュニアスクール松山 東雲BSS

5年生男子ダブルス（6）

Temu　Union 角野JBC

19-21
21-11
21-15

21-4
21-5

髙橋
髙橋

角野JBC
10-21
14-21

中萩JBC

21-15
21-14

21-15
13-21
21-14

予備選 ２位決定戦

13-21
10-21
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田中
高島

鈴木
安藤

東雲BSS 北条ジュニア

4年生以下男子ダブルス（6）

TOBEクレッシェンド 久万アトムズ

21-8
21-11

17-21
19-21

門田
冨岡

大生院JBC
16-21
21-16
21-11

東雲BSS

19-21
15-21

21-11
21-10

7

予備選 ２位決定戦

21-16
13-21
21-18

21-13
21-15

高市
中島

髙橋
江戸

高市
中島

大野
渡部



21 - 8 12 - 21 21 - 8

21 - 19 26 - 24 21 - 5

- 21 - 17 -

8 - 21 20 - 22 21 - 8

19 - 21 12 - 21 21 - 8

- - -

21 - 12 22 - 20 21 - 7

24 - 26 21 - 12 21 - 6

17 - 21 - -

8 - 21 8 - 21 7 - 21

5 - 21 8 - 21 6 - 21

- - -

21 - 11 21 - 9 21 - 16

21 - 8 21 - 8 21 - 6

- - -

11 - 21 21 - 9 15 - 21

8 - 21 21 - 7 8 - 21

- - -

9 - 21 9 - 21 17 - 21

8 - 21 7 - 21 13 - 21

- - -

16 - 21 21 - 15 21 - 17

6 - 21 21 - 8 21 - 13

- - -

○ 2 0 1

6年生男子ダブルス（4）

氏　名 チーム名
福本　桜輝
清水　悠希

林　龍之介
粟田　琉心

林　力丸
西岡　聡真

八木　亮汰
仲渡　悠真

勝 負 順位

0

3 1○ 2 0

2 3

林　龍之介
粟田　琉心

● 0 2 ●

○ 2 1
福本　桜輝
清水　悠希

新小JBC ○ 2 0

東雲BSS
林　力丸
西岡　聡真

2 ○東雲BSS 2 0

2

0 2 3 4

2

八木　亮汰
仲渡　悠真

B＆Gバドミントンスクール ● 0 2 ● 0 2 ●

○ 2 0 2 1● 1

2 0

2 3

5年生女子ダブルス（4）

氏　名 チーム名
菅　星凛
近藤　優羽

難波江　つぐみ
髙橋　明日純

白石　桃菜
佐野　優和

瓜田　千奈美
國田　真央

勝 負 順位

● 0 2

2

3 0 1

難波江　つぐみ
髙橋　明日純

角野JBC ● 0 2 ○

○ 2 0 ○ 2 0
菅　星凛
近藤　優羽

Team Union ○

8

2 0 2 1 2

4

瓜田　千奈美
國田　真央

西条JBC ● 0 2 ○ 2 0 ○

●
白石　桃菜
佐野　優和

東雲BSS ● 0 2 0 2 0 3

0 ● 0 2 1



曽我部　柚羽 伊藤　捺未

篠原　多輝 片上　紗来

山本　美優

松本　奈々

吉上　咲良 岡田　咲那

林　結梨奈 三﨑　未藍

2位 山本・松本

3位 岡田・三﨑

4位 伊藤・片上

福田　希乃花

苅田　苺衣

久門　莉穂

渡部　佑由葉

熊田　愛

白石　芽衣

林　菜々子

橋本　茉子

鈴木　菜月

神野　莉子

田中　佑依

田中　佑奈

鍵山　碧月

芝　里依咲

2位 鍵山・芝

3位 福田・苅田

4位 田中・田中

6年生女子ダブルス（5）

中萩JBC 中萩JBC
曽我部
篠原

東雲BSS Team Union

宇和JBC

21-18
21-9

8-21
21-18
12-21

21-5
21-6

21-16
21-16

予備選 ２位決定戦

21-6
21-10

21-17
21-11

伊藤
片上

山本
松本

山本
松本

岡田
三﨑

21-2
21-6久万アトムズ

久門
渡部

東雲BSS

14-21
9-21

21-7
21-4

13-21
16-21

16-21
10-21角野JBC

東雲BSS

21-7
21-15

角野JBC

4年生以下女子ダブルス（7）

神郷JBC

9

福田
苅田

田中
田中

予備選 ２位決定戦

8-21
16-21

133

大生院JBC


